



Seite	Position	Kreditorart.Nr	GB	DE
001	001	111205	drain plug RD 50	Stopfen RD 50
001	002	941992002	frying plate complete	Bratplatte kpl.
001	003	152430	All gas multiple control element	Allgas-Mehrfachstellglied
001	004	164815	thermocurrent adapter	Thermostrom-Adapter
001	005	184105	display instrument	Anzeigedisplay
001	006	064322	symbol mask	Symbolmaske
001	007	172291	permanent magnetic lock	Dauermagnetverschluß
001	008	996673002	flap	Klappe
001	009	153542	locating screw M4x8	Zapfenschraube M4x8
001	010	143208	washer RD 12 4,2x4	Scheibe RD 12 4,2x4
001	011	141361	GN-container	GN-Behälter
001	012	996804002	gas burner	Allgasbrenner
001	013	161684	jet for natural gas H 20 mbar	Düse für Erdgas H 20 mbar
001	014	060186	Copper ring 18x13, 5x2	CU-Ring 18x13, 5x2
001	015	941047002	burner jet assembly	Düsenstock
001	016	706610000	frame for viewing glass	Sichtfensterrahmen
001	017	060194	gasket	Dichtung
001	018	148990	washer for inspection window	Scheibe für Sichtfenster
001	019	151432	corrugated hose -Turboflex 6x370	Wellschlauch -Turboflex 6x370
001	020	162164	thermocouple	Thermoelement
001	021	161140	nozzle for pilot burner for natural gas H 20 mbar	Zündgasbrennerdüse für Erdgas H 20 mbar
001	021	161134	pilot burner (gas)	Allgas-Zündbrenner
001	021	163792	screw connection 4 mm	Verschraubung 4 mm
001	021	114119	double tapered ring 4 mm	Doppelkegelring 4 mm
001	022	941046002	Gas connector	Gasanschluß
001	023	063602	stainless steel - hose	Edelstahl - Schlauch
001	025	132946	unit side strip, r.h.	Geräteseitenleiste rechts
001	025	132945	side appliance strip left	Geräteseitenleiste links
001	026	154898	nickel chromium hex nut M 10 M 10	CNS-Sechskantmutter M 10 M 10
001	027	157129	lock washer S10	Sicherungsscheibe S10
001	028	140310	z-bar with inner hexagon screw, nut or bolt	Z-Schiene mit Innensechskant
001	030	135443	adjustable piece	Justierstück
001	031	140305	inner hexagon screw, nut or bolt - screw 8x35/4301	Innensechskant - Schraube 8x35/4301
001	032	140201	hex screw	Sechskantschraube
001	033	140202	hex screw M5x30	Sechskantschraube M5x30
001	034	995964002	flue connector cover plate	Abgasstutzen Abdeckung